lPrefeitum hí.unicipa[ [e Eernar[ino [e Çampos
Aç. Ce[ At6íno Attes Çarcia, n" 510 Çone: (14) 3316_8000 C4cfostaf S I

C8418960-000 Eemardino
S it e : wu,w. 6 e rrutdíno de c amp o s. sp. g w. 6r

f,sta[o [e Sdo Sauto
te @ 6 e rnodita de cafii o s.

[e (ampos

emai[ gaÇiru sp.gov.6r
CN(PJ : 14. 5 63. 5 9 1/000 1 -80 IIE: Isento

Pérola do Planalto

ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITACÃO

Aos 07 dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e tm (0711212021), as 09:30 horas,
no Prédio da Prefeitura Municipal, sito à Av. Cel. Albino Alves Garcia, n.510 - Centro, nesta cidade
de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, reuniram-se os membros da Comissão permanente
de Julgamento de Licitagões, nomeados pela portaria n.01 de 04 de janeiro de 2021, e demais
pessoas presentes, para julgar a presente licitação pública, da modalidade de Tomada de preços no
04/2021, para contratação de empresa especializada para execução de reforma do Velório Municipal,
localizado na Av. da saudade, n'62r - Jardim planalto, nesse município de Bemardino de campos,
em conlormidade con'I o projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronogratna
físico-financeiro anexos, em atendimento ao Termo de Convênio 1OO3gOl202l - Govemo do Estado
de são Paulo. verificou-se que compareceram para participar do presente ceÍame as empresas:
FERNANDO SERGIO LEITE ENGENHARIA LTDA E FUSÃO BRASIL ENGENHARIA E
CONSTRUÇÃO LTDA, procedendo a entrega dos envelopes, na data e horiírio estabelecido no
edital do presente certame. Nessa l' fase procedeu-se a abertura do envelope "DocuMENTos,,,
lacrados, contendo as documentações. Verifltcou-se que todas as empresas participantes apresentaram
documentação conforme solicitado no edital, sendo HABILITADAS a continuar participando deste
procedimento licitatório.

A EMPTESA FUSÃO BRASIL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA fiCA dESdEJá
intimada, caso tenha interesse. interpor recurso no prazo de cinco dias quanto a decisão da Comissão
de Licitação que habilitou todas as empresas participantes na fase de análise da documentação.

Diante da ausência de representante legal da empresa FERNANDO sERGIo LEITE
ENGENHARIA LTDA, será providenciado a publicação desta decisão para que, caso tenha
interesse, possam no prazo legal interpor recurso.

Nada mais havendo a tratar, a senhora presidente deu por encerrada a presente reunião,
objeto da Tomada de Preços r-t" 01/2021. Eu. Helineidc Soares de Oliveira Esteves, presidente da
Comissão Municipal de Licitações. digitei a presente ata que, depois de lida e achada conÍ'orme em
todos seus termos, segue assinada por todos os prcsentes

'. ü-,,.ra§,
Helineide S. de O. Esteves Beatri vares Messias

Presidente
Malc Jefle Íson Paula

Membro

V.on^-
I{ ITE Moraes

) -/\

1

FLISÃO BRASIL EN RIA
fld
tE CONSTRUÇÁO LTDA

Membro

TOMADA DE PREÇOS N" 0.1/202r

4&^-,d,Igetu",," ab §(v

\ú